uentum pie misericordias. Spes quam de
rigo in spem firmissima sub
ueniat mihi in die nouissima.
deseratque in tua presentia obtrus
nens venie plena indulgentia
ut per gloriam tui partum etne be
attitudinis adipisci merear per
te. **Q**ui per nobis nasci voluisti
in mundo. miserere mei in ad
uetu tuo secundo. ne lampade ex
tincta in tenebras exteriore
mutar vincet. **S**ed per festum si
dei nuptiale intromitter in au
lā cuius regale. **O** fili magni im
peratoris cum omnibus tuis ore lau
daris. memor esto tue pietatis.
quam ege exhibuisti tue natus
tatis. **O**is lingua te iubilat
digne quod per orbis spem cuius m
isisti sybi. Per isti dicendi festum ex
audi me nimis mestur anxiū
in delictis. audi me cum electis
quod non propter iustos sed precatores
nostrae peregrinationis visitasti ter
minos. Item alia oratio.

Dicitur nobis insans sine
macula. quod hostis antiquus
a nobis expulit facula. et per huma
nitatem sue hamum: serpentez ce
pit christianum. de cuius ore erue
me iesu bone. per dulce decus hyst
ris manuum tuarum in me ne des
picias opem. **S**ed cor meum tuo
tange dixito. ut dexter excelli

In me fiat mutatio. Precor te dulcissime dñe miserere anime mee misere. et in natali tui festi fac me letari cum iustis. et animas omnes fideliū inq̄etis colloca refrigeriū. Amē.

Item or̄ones de nativitate dñi ad sanctā mariā ygine.

Sancta maria m̄ dñi nr̄i Iesu xp̄i. te adoro. te lauso. te glifico. te bñdico. te magnifico. in hac sc̄tā nativitate vñigeiti filij tui. adoro altitudo et honorē et beatitudinē tuā adoro yginitatē tuā. adoro sc̄a merita tua. qz sola fuistidigna inf oēs feias portare dñatores et creatorē celi et tre mar̄ et oīz q̄ in eis sunt. Adoro bñā viscerā tua q̄ portauerūt deū et hominē. adoro bñm vētrē tuuz q̄ portabat xp̄m dñm. adoro beatā vbera tua q̄ lactauerunt saluatorē mōi. Et p̄cor te beatissima dei genitrix ygo sc̄tā maria p̄ amorem vñigeniti filij tui. quē in hac nocte in salutē mei et omni i te credetiū genulisti ut digneris me exaudire et adiuuare i oib⁹ necessitatib⁹ et angustiis aie et corporis. et n̄ de relinqs me sine adiutorio tuo ygo letissima i illa tremenda hora. qn̄ qia mea extiterit de cor

poremeo. s̄ p̄ tua sc̄a merita et interuictioes. eadē hora secur⁹ puenia ad portas padisi ante p̄spectū dei vbi merear videre filii tuū et leticiā sempiternaz cū illo fine valeā h̄re. A.

Alia oratio ad eandem.

O sc̄tā maria dulcissia ornamentū seclī et gēma ac margarita celestis. tu porta padisi. tu lanua filij dei. tu tē plū dñi. tu palaciū xp̄i. Per te sc̄a maria dei genitrix portepas radisi apte sunt. ppter te pax ister hoies et anglos facta ē. p̄ te mūd⁹ restaurat⁹ est. ppter te porte tartari fracte sunt. p̄ te ygo salvator mōi nat⁹ est p̄ quem mūd⁹ et oia bona p̄dita sunt. Tu dñia sc̄a maria. gl̄a es hies rusalē. tu leticia istl̄. tu exultatio mōi. tu p̄manes i regno filij tui vbi tibi fuiūt anglī. ars changeli. priarche. pphē. aplī. martyres. p̄fessores. virgines. Ideo p̄cor te clarissima et beatissima ygo. tot⁹ mundi regina dñia sc̄tā maria p̄ vnicū filiū tuum qui in hac nocte ex te nat⁹ est. ut non derelinq̄s me in oib⁹ necessitatib⁹ animi et corporis. Sz semp p̄tegas et defendas me ab oib⁹ iſidijs inimicorum p̄teoz visibilium et